ורצופים ע"ס 1,000 ₪ ובכל 1 לחודש שלאחר מכן, ולא יאוחר מאשר 10 לחודש.

ז. לצורך הבטחת התייצבות הנאשמים לריצוי עונשם כאמור לעיל, מוצא בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ, נגד
כל אחד מהנאשמים, זאת עד לסיום ריצוי עונשם.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ט"ו סיוון תשפ"ב, 14 יוני 2022, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il